Contrato, conforme especificações do ANEXO II - Termo de Re-
ferência.

Comunicamos a todos os interessados, que o objeto do pre-
gão eletrônico em epígrafe foi homologado pelo Sr. Superintendente
Regional à empresa TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA, no valor
global de R$340.081,22 (Trezentos e quarenta mil oitenta e um reais
e vinte e dois centavos)

JOSÉ ROBERTO FERREIRA DE ARAÚJO
Pregoeiro

SUPERINTENDÊNCIA DE TRENS URBANOS
DE JOÃO PESSOA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 4/2013 - SRP

Considerando que a Licitação sob a forma de Pregão Ele-

[...]

MERCIAL DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PADRE PIO LTDA
- ME, cujo valor ofertado foi de R$ 3.713,80 (Treze mil, setecentos e
treze reais e oitenta centavos); e nos grupos 2, 3 e 4, teve como
vencedora a empresa FERGAVI COMERCIO LTDA - EPP com os
valores ofertados de R$ 5.572,00 (Cinco mil e quinhentos e setenta e
dois reais), R$ 620,00 (Seiscentos reais) e R$ 3.649,00 (Três mil e
seiscentos e quarenta e nove reais reais) respectivamente. Funda-
mento referida decisão no art. 43, inciso VI da Lei 8.666 de 21 de
junho de 1993, homologando o resultado e adjudicando o objeto em
favor da empresa vencedora.

João Pessoa-PB, 27 de setembro de 2013.
LUCÉLIO CARTAXO PIRES DE SÁ

[...]

especificações do ANEXO II - Termo de Referência.

Comunicamos a todos os interessados, que o objeto do pre-
gão eletrônico em epígrafe foi homologado pelo Sr. Superintendente
Regional à empresa UTOPIA CONSULTORIA E ASSESSORIA EI-
RELI LTDA, no valor global de R$4.101.499,92 (Quatro milhões e
cento e um mil e quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e dois
centavos)

Ministério das Cidades
.

GABINETE DO MINISTRO

EXTRATOS DE CONTRATOS

PARTES: União e Rádio FM Sertaneja Ltda. ESPÉCIE: Contrato de
Adesão de Permissão outorgada por meio da Portaria nº 964, de 20 de
novembro de 2006, publicada no Diário Oficial da União de 28 de